

RAFA CAVA S DE RL DE CV

RCA150306SL7
LORITO LT 1 MZ 16 Pakal-Na
Palenque Palenque Chiapas México
C.P. 86031

Versión: 3.3

Folio Fiscal: 59887A16-A603-4A49-9EE0-B21B17C49D4F

No. de serie del CSD del Emisor: 00001000000508437622

Fecha y hora de emisión: 24/03/2023 21:49:35 (Tiempo del Centro)

Fecha y hora de Certificación: 24/03/2023 21:49:36 (Tiempo del Centro)

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

Regimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Tipo de CFDI: I - Factura

Serie y Folio: 70

RECEPTOR

Nombre: MUNICIPIO DE JONUTA
RFC: MJO830101948
Centro Tabasco México C.P. 86000

DATOS DEL CFDI

Moneda: MXN - Peso Mexicano
Tipo de Cambio: 1.00
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición
Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos

Cantidad	Unidad	Concepto	Impuesto	Precio Unitario	Importe
1	E48 - Unidad de servicio	CONSTRUCCION 72111002 - Servicio de remodelación general de viviendas unifamiliares RECIBI DEL MUNICIPIO DE JONUTA, TABASCO A TRAVÉS DE LA DIRECCIÓN DE FINANZAS MUNICIPAL, LA CANTIDAD DE \$ 332,671.68(TRESCIENTOS TREINTA Y DOS MIL SEISCIENTOS SETENTA Y UN PESOS 68/100) (M.N.) CON I.V.A. INCLUIDO, POR CONCEPTO DE PAGO DE LA ESTIMACIÓN NO. 1 (UNO) TRABAJOS EJECUTADOS FINIQUITO, CORRESPONDIENTE A LA OBRA: OP0051 MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS, REHABILITACION DE TECHOS, EN LA RANCHERIA LOS BUCHECOS, EN EL MUNICIPIO DE JONUTA, TABASCO (OP0137 REFRENDO 2022). UBICADA EN LA LOCALIDAD:0118.- RA. LOS BUCHECOS ,JONUTA, TABASCO. SEGÚN CONTRATO: NO. MJO-DOOTSM-FISM-CONTO122/2022, CON FECHA DE CONTRATO 28 DE NOVIEMBRE DE 2022, PROGRAMADO CON FUENTE DE FINANCIAMIENTO: RAMO 33 FONDO III, FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL. MONTO CONTRATADO: \$ 475,245.26 PROGRAMA: K022.-INFRAESTRUCTURA PARA LA VIVIENDA ESTIMACION: 01 (UNO) TRABAJOS EJECUTADOS FINIQUITO IMPORTE \$ 409,694.19 16 % IVA \$ 65,551.07 TOTAL \$ 475,245.26	IVA Traslado 16.00% \$45,885.7488	\$286,785.93	\$286,785.93
1	E48 - Unidad de servicio	CONSTRUCCION 72111002 - Servicio de remodelación general de viviendas unifamiliares MENOS AMORTIZACION ANTICIPO 30% IMPORTE \$ 122,908.26 16% IVA \$ 19,665.32 TOTAL \$ 142,573.58 SUBTOTAL BRUTO \$ 332,671.68 DEDUCTIVAS 0.5 % V.I.C.O.P. \$ 2,048.47 0.2 % C.M.I.C. \$ 819.39 TOTAL DEDUCCIONES \$ 2,867.86 ALCANCE LIQUIDO \$ 329,803.82	IVA Traslado 16.00% \$0.000016	\$0.0001	\$0.0001



Subtotal \$286,785.93
IVA Traslado 16.00% \$45,885.75
Total \$332,671.68

Importe con letra: TRESCIENTOS TREINTA Y DOS MIL SEISCIENTOS SETENTA Y UN PESOS MEXICANOS 68/100 MXN

098

Sello digital Emisor

00jAvdLtzSGDLwKauN+muzlb3fzv2gaJE6DwLZrR0IR6IKxUF08FXm62TTrZqCV7R+o6JmlesCvH/ai/
q4Iz0BIRaHyxh0fUJZd7csxkn8CGQ+MVuul395qJ0QYwLXsq50z1hn9Vb9Eh0M7RMq1PnhfyP8n28dY3B0BkzF/9JGiyfEYq9plHpdR
+Wb/Je3BQVdmM3tdv5KymCtSLA+0HDDfepKzpmFtxITX7KJZ+Pu754zU46QVx+MuLClDwoM3d7KHgGikDo3hzr6/
Erd58HNjEiqLSRrYT6wgtAnZtni+y1+5TWihD3UKpcYIL7SNVL76VQlvsf2fj6Ag==

Sello digital del SAT

ZIRNn3pYjsYI/
WdLwUxtI2dPER0D9sb2utzWU4ycVig73HrU7MeQwYINLDD9BUzOE4RXGDj6xoVQKrDkbiTJ5ctMp1LR7f4bBzQTYsr0A0C1jKozX6J
9Opzfdy6vifCUshqDlFM8Uot0aacsunqdvYoPy/4w6VcPvs3USkpp8n80w8q29MHmvlMaRBzhHawQDaSIJMZYB0nkpGZTpbi
+WCPPIh3Ng5Hbqx6qF9Y20H4jNtyrvBq0z88stcLVVu8zqzXYgGaW+TsnNL0tcgaHpopih8w3ColnSNbq9N5VdE
+DYbMAfhpIC3CF9gJykMwE21nQjKC7Mqj4wrratxemow==

Cadena Original del Complemento de certificación digital del SAT

||1.1|59887A16-A603-4A49-9EE0-B21B17C49D4F|2023-03-24T21:49:36|DND070112H92|00jAvdLtzSGDLwKauN
+muzlb3fzv2gaJE6DwLZrR0IR6IKxUF08FXm62TTrZqCV7R+o6JmlesCvH/ai/q4Iz0BIRaHyxh0fUJZd7csxkn8CGQ
+MVuul395qJ0QYwLXsq50z1hn9Vb9Eh0M7RMq1PnhfyP8n28dY3B0BkzF/9JGiyfEYq9plHpdR+Wb/Je3BQVdmM3tdv5KymCtSLA
+0HDDfepKzpmFtxITX7KJZ+Pu754zU46QVx+MuLClDwoM3d7KHgGikDo3hzr6/Erd58HNjEiqLSRrYT6wgtAnZtni
+y1+5TWihD3UKpcYIL7SNVL76VQlvsf2fj6Ag=||00001000000506884772||



DotNet Desarrollo de Sistemas S.A. de C.V.

Número de Autorización de PAC 56179 / No Certificado SAT 00001000000506884772 / Fecha y hora de Certificación PAC 24/03/2023 21:49:36
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Facturador.com

www.facturador.com

099

OPERADO FISM:	20	23
No. FOLIO C.I.C.		
H. AYUN1...	...	